
Tikšanās ar Gruzijas parlamenta spīkeru Dāvidu Bakradzi

Saistītas tēmas

Valdis Zatlers

https://www.president.lv/lv/jaunums/tiksanas-ar-gruzijas-parlamenta-spikeru-davidu-bakradzi

  Publicēts pirms vairāk nekā 16 gadiem

Publicēts: 20.11.2008.

Ceturtdien, 20.novembrī, Rīgas pilī Valsts prezidents Valdis Zatlers tikās ar Gruzijas parlamenta priekšsēdētāju Davidu Bakradzi

(David Bakradze).

 

Valsts prezidents un Gruzijas parlamenta priekšsēdētājs pārrunāja stāvokli Gruzijā pēc konflikta šī gada augustā, kā arī turpmākos

soļus šī konflikta seku novēršanai, atzīmējot, ka joprojām nav izpildīti sešu punktu vienošanās nosacījumi par Krievijas Federācijas

vienību atvilkšanu līdz pirmskonflikta pozīcijām.

 

Valsts prezidents uzsvēra Latvijas atbalstu Gruzijas ceļā uz Eiropas Savienību un NATO, kā arī reformu turpināšanas

nepieciešamību. „Latvija ir tuvs Gruzijas draugs un sabiedrotais - mēs ne vien cieši sekojam notikumiem Gruzijā, bet arī turpinām

darbu gan divpusēji, gan arī Eiropas Savienības ietvaros, lai veicinātu pēc iespējas ātrāku drošības situācijas normalizāciju, bēgļu

jautājuma risināšanu un Gruzijas ekonomikas atjaunošanos”, teica Valsts prezidents.

https://www.president.lv/lv
https://www.president.lv/lv/jaunumi?category%255B303%255D=303

	Tikšanās ar Gruzijas parlamenta spīkeru Dāvidu Bakradzi
	Saistītas tēmas

